РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 29.11.2018 № 48/11«Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам сельских поселений»

(с изменениями от 21.12.2018 № 56/12, от 28.08.2019 № 87/16)

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                  26 августа  2020 года
       1.  Внести в решение районного Совета народных депутатов от 29.11.2018 № 48/11«Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам сельских поселений» (с изменениями от 21.12.2018 № 56/12, от 28.08.2019 № 87/16) следующее изменение:

        В абзаце 4 пункта 2 приложения № 3 «Методика предоставления иных межбюджетных трансфертов на дополнительную потребность на финансовое обеспечение первоочередных расходных обязательств поселений» слова «На 2018 год устанавливается в объеме 20%» заменить словами «На текущий финансовый год устанавливается в размере не более 95%»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                                А.Н. Мацкан
г. Завитинск

27.08.2020
№ 128/23